
Beskæftigelses- og Integrationsudvalget
 
DAGSORDEN
for ordinært møde torsdag den 9. februar 2006
 
 
6.  Præcisering af målgruppe og budget for projekt "Din kultur, min kultur, vores 
kultur / Salon Oriental"

 MFU 26/2006 INDSTILLING
Beskæftigelses- og Integrationsforvaltningen indstiller, overfor Beskæftigelses- og 
Integrationsudvalet anbefaler, 
at præciseringen af målgruppe og budget for projekt "Din kultur, min kultur, vores kultur / Salon 
Oriental" tages til efterretning, hvormed Borgerrepræsentationens bevilling den 15. december 
2005 til projektet træder i kraft,  
at projekt "Din kultur, min kultur, vores kultur / Salon Oriental" henhører under Beskæftigelses-
og Integrationsudvalgets kompetence i 2006 tages til efterretning,
at spørgsmålet om projekt "Din kultur, min kultur, vores kultur / Salon Orientals" tilhørsforhold 
til fagudvalg og finansiering i 2007 afventer nærmere drøftelser med Ministeriet for Flygtninge, 
Indvandrere og Integration samt halvårsevaluering 2006 af projekt "Din kultur, min kultur, vores 
kultur / Salon Oriental" tages til efterrretning.
 
 
Beskæftigelses- og Integrationsudvalgets beslutning i mødet den 9. februar 2006
Indstillingen blev taget til efterretning.
 
 
 
RESUME
Borgerrepræsentationen bevilgede den 15. december 2005 (BR 770/05) 960.000 kr. fra Puljen til 
integrationsfremmende tiltag til Landsforeningen af Bøsser og Lesbiskes (LBL) projekt for 
borgere af anden etnisk herkomst end dansk, med seksuel præference for eget køn under 
forudsætning af, at der indenfor 2 måneder blev forelagt præcisering af målgruppe og budget. 
Herudover skal det endvidere overvejes hvorvidt projektet skal henhører under Beskæftigelses-
og Integrationsudvalget eller Socialudvalget.  
Det indstilles, at den af LBL fremsendte præcisering af målgruppe og budget tages til 
efterretning, hvormed Borgerrepræsentationens beslutning den 15. december 2005 om bevilling 
af i alt 960.000 kr. iværksættes. 
Det indstilles, at projektet i 2006 henhører under Beskæftigelses- og Integrationsudvalgets 
kompetence i relation på baggrund af drøftelserne med Ministeriet for Flygtninge, Indvandrere 
og Integration om mulighederne for bl.a. iværksættelse af informationskampagne for unge af 
anden etnisk herkomst end dansk, deres familier og  miljøer om seksuel præference for eget køn. 
Spørgsmålet om projektets tilhørsforhold og finansiering i 2007 foreslås at afvente udfaldet af 
nærmere drøftelser med Ministeriet for Flygtninge, Indvandrere og Integration samt 
halvårsevaluering 2006 af projekt "Din kultur, min kultur, vores kultur / Salon Oriental".
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